Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        12.10.2015г № 968
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №70  от 05.10.2015г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В связи с празднованием профессионального праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» Почетной грамотой Главы муниципального образования г.Саяногорск наградить работников ООО «Саянмолоко»:
- Гарипову Елену Викторовну – бухгалтера-финансиста;

- Гришакину Анастасию Сергеевну – лаборанта химического анализа;
- Комарову Любовь Григорьевну – дежурного бюро пропусков;
- Кременчука Георгия Георгиевича – наладчика оборудования в производстве пищевой продукции;
- Лыскову Ольгу Сергеевну – старшего бухгалтера-финансиста;
- Макарова Юрия Олеговича – водителя-экспедитора;
- Николаева Егора Игоревича – грузчика технологического цеха;
- Пологрудову Елену Витальевну – начальника отдела доставки;
- Пономарева Виталия Владимировича – слесаря-сантехника;
- Радченко Виталия Геннадьевича – водителя погрузчика с совмещением обязанностей грузчика;
- Рязанцеву Татьяну Николаевну –  рабочую  сыродельного производства;
- Сухорукову Алину Юрьевну – бухгалтера-кассира;
- Тальянскую Ольгу Юрьевну  – рабочую сыродельного производства;
- Шляпцева Евгения Валерьевича – сменного электромонтера.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетную грамоту, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования
г. Саяногорск.
	И.о. Главы муниципального образования

город Саяногорск

	      Н.М. Чванова

СОГЛАСОВАНО:

	Управляющий делами Администрации муниципального образования

город Саяногорск

	В.П. Клундук

	Начальник юридической службы

Администрации муниципального

образования город Саяногорск
	Ю.Д. Синкина

Исп.

Михалева Е.Ю.

21977

Рассылка: дело, СВ, ИАО, Саянмолоко.